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BASHKIA MAT 

KRYETARI 

 

Nr._______ Prot.                                                                                     Burrel, më ____.____.2024 

               Nr. ekzemplarëve: 3 

               Afati i ruajtjes: _____ 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Drejtuar: Bashkimit të Operatorëve Ekonomik: “ASI INVEST” Sh.p.k., me numër Nipt-i: 

M01927023H, me seli:  Dibër, Burrel, Rruga “Koke Malci”, nr pasurie 4/49/ND, 

Burrel, Mat, dhe “DENOLT” Sh.p.k., me numër Nipt-i: K48021210Q, me seli: Kukës, 

Kukës, Kolsh, Kukës, Kolsh, Lagjja “Todaj”, Rruga Nacionale “Kukës-Tiranë” Km5, 

Ndërtesë Nr.1. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO     X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Punë 
 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “E Hapur”, prokurim elektronik. 
 

Numri i Procedurës/ referenca e Lotit: REF-28955-11-11-2024. 
 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rivitalizimi i Sallës Qëndrore të Pallatit të Kulturës “Shefqet 

Doda”, Rikonstruksioni i Galerisë “Tahir TAHIRAJ”, dhe Mobilimi i Bibliotekës “Pjetër 

Budi”, Bashkia Mat”, me fond limit në vlerën: 36 018 331.5 (tridhjetë e gjashtë milion e 

tetëmbëdhjetë mijë e treqind e tridhjetë e një pikë pesë) lekë pa TVSH, nga buxheti i shtetit,  me 

afat zbatimi: 8 (tetë) muaj nga data e dorëzimit të sheshit të ndërtimit.    
                                                                                                                                                                                                                                             

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 12 Nëntor 2024. 
 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr. 80, datë 18 

Nëntor 2024 

http://www.bashkiamat.gov.al/
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KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-  oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

 Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik: “ASI INVEST” Sh.p.k., me numër Nipt-i: M01927023H, 

dhe “DENOLT” Sh.p.k., me  numër Nipt-i: K48021210Q. 
  

Vlera: 35 484 288 (tridhjetë e pesë milion e katërqind e tetëdhjetë e katër mijë e dyqind e 

tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 

      OE/BOE me nënkontraktor 

       PO                    JO     X 

      Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

         (Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 
 

S’ka  

*  *  * 

 

 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomik: 

“ASI INVEST” Sh.p.k., me numër Nipt-i: M01927023H, me seli:  Dibër, Burrel, Rruga “Koke 

Malci”, nr pasurie 4/49/ND, Burrel, Mat, dhe “DENOLT” Sh.p.k., me numër Nipt-i: 

K48021210Q, me seli: Kukës, Kukës, Kolsh, Kukës, Kolsh, Lagjja “Todaj”, Rruga Nacionale 

“Kukës-Tiranë” Km5, Ndërtesë Nr.1, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 35 484 288 

(tridhjetë e pesë milion e katërqind e tetëdhjetë e katër mijë e dyqind e tetëdhjetë e tetë) lekë  pa 

TVSH është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

 Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

   

Titullari i Autoritetit Kontraktor 
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